Покликання «варягів» чи організація хліборобів? (Кілька уваг з приводу статті Є. Х. Чикаленка «Де вихід?») / В. Липинський. – Н. Й. : Булава, 1954. – 154 с.
24. Липинський В. Релігія і Церква в історії України / В. Липинський. – Н. Й.: Булава, 1956. – 111 с.
25. Липинський, В. Хам і Яфет. З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1928 р. / В. Липинський // Сучасність. – 1992. – № 6. – С. 63–85.
26. Литвин В. Політична культура українського суспільства: традиції і сучасність [Електронний ресурс] / В. Литвин. – Режим доступу: <http://cn.com.ua/№206/politics/view/view.html>
27. Лісовий В. С. Поняття політичної культури.